Detrazione spese e oneri per regolarizzazione del bene:    103.629,96 € - 4.196,00 € = 99.433,96 € 

Valore finale di stima 99.433,96 €                                                                   arrotondato a 99.500,00 € 

Valore finale di stima arrotondato a €. 99.500,00 

(diconsi novantanovemilacinquecento/00 euro). 

La valutazione degli immobili, così com’è stata definita, risente delle attuali condizioni in cui si trova il 

settore edilizio che vede le quotazioni immobiliari segnare una flessione dovuta alla scarsa domanda di 

questo tipo di bene e dalle poche transazioni del mercato immobiliare della zona, nonché dovuta alla vendita